اعضایمحفلروحانیعشقآباد1932-1931میلادی)88بدیع(
کبر غلامی، بدیع الله صمیمی - ردیف دوم از چپ به ردیف اول از چپ به راست: حسن قلی جلیلی، مشهدی ا

راست: میرزا احمد صادق زاده، عبدالحسین قدیمی، عباس زین - ردیف سوم از چپ به راست: ضیاءالله رشتی،
فضل الله شهیدی - ردیف آخر محمد علی شهیدی